
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U SLAVONSKOM BRODU 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) 

 Rbr. Predmet 

nabave 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

javne nabave 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ugovora 

Datum 

sklapanja i 

rok na koji 

je sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Konačni 

datum 

isporuke 

roba, 

pružanja 

usluga ili 

izvođenja 

radova 

Konačni 

iznos koji je 

naručitelj 

isplatio 

temeljem 

OS/ugovora 

te 

obrazloženje 

OS          

 

 

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

 

 

1. 

 

Opskrba 

električnom 

energijom 

 

11/2015 

 

(A-146/13-24) 

Okvirni 

sporazum 

(Državni 

ured za 

središnju 

javnu 

nabavu) 

 

 

6.940,38 kn 

( s PDV-om) 

 

14.12.2015. 

 

2 godine 

 

HEP-

Opskrba 

d.o.o. 

 

 

01.01.2016.-

31.12.2017. 

 

 

 

Ugovor 

sklopljen 

temeljem 

OS-a 

 

 

2. 

 

Nabava 

poštanskih 

usluga 

 

15/2015 

 

(A-51/2014-21) 

Okvirni 

sporazum 

(Državni 

ured za 

središnju 

javnu 

nabavu) 

 

 

121.952,00 kn 

(s PDV-om) 

 

 

01.04.2016. 

 

2 godine 

 

 

HP Hrvatska 

pošta d.d. 

 

 

01.04.2016.- 

24.02.2018. 

 

 

 

OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK:  

     Egon Ljubičić 


